
Medlemsutvecklingen rekordåret 2025
Parameter 2
420 000

Rapportdag: 15 sep 2025
vecka 38
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Vecka:  2022-1
Medlemmar: 414 376

Vecka:  2021-9
Medlemmar: 407 672

Vecka:  2023-10
Medlemmar: 388 253

Vecka:  2024-12
Medlemmar: 376 776

Vecka:  2025-10
Medlemmar: 386 234

 Utvecklingen 2021-2025 vecka för vecka

 Flickor utv flick..  Pojkar utv pojk..Andel Jun  Damer .. utv dam..Andel kv.. Herrar .. utv herr..
2021
2022
2023
2024
2025 +11 112

+10 741
+1 821
-6 967

368 952
357 840
347 099
345 278
352 245

22,1%
22,9%
24,4%
25,5%
26,1%

+ 349
-2 898
-5 254
-5 834

118 156
117 807
120 705
125 959
131 793

16,3%
14,4%
12,4%
11,7%
12,3%

+14 218
+14 115
+4 703
-4 106

84 644
70 426
56 311
51 608
55 714

+ 722
+ 2
- 775
-1 846

10 503
9 781
9 779
10 554
12 400

 ... kategori för kategori

Alla SeniorerJuniorer
2025-34 augu..
2025-35 augu..
2025-36 septe..
2025-37 septe..
2025-38 septe..

+ 948+1 760+2 708
+ 762+1 441+2 203
+ 739+1 962+2 701
+ 762+2 004+2 766
+ 462+1 193+1 655

 Utvecklingen senaste veckorna

Fl
ic
ko
r

Po
jk
ar
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er
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r
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la

+20,2%

+7,4%

+0,3%
+3,1% +4,7%

 ... utvecklingen mot samma vecka 2024

2021
2022
2023
2024
2025 582 255

555 854
533 894
533 399

552 152

 Rapportveckan de fem
 senaste åren

2001
2002
2003
2004
2021
2024
2025 582 255

561 677
555 334
554 293
548 095

528 936
509 683

Medlemsrekorden under 2000-talet
 Nivån 500 000 bröts 2001. Det sattes medlemsrekord varje
enskilt år från cirka 1950 till 2004. Slutmätning 15 oktober.



Aktuellt läge klubbarna 2025 (sidan 1) Rapportdag: 15 sep 2025
vecka 38

Klubbens namn
Happy Golfers
Cloud Golf Club
Bryttsätter Golfklubb
Ekholmsnäs Golf Lidingö
Norrköping Söderköping Golfklubb
Byxelkroks Golfklubb
Huvudstadens Golfklubb
Vinbergs Golfklubb
Sundsta Golf Norrtälje
Landeryds Golfklubb 4 380

4 421
4 480
4 757
4 801
5 440
8 585
12 051
23 412
39 496

Klubblista topp-10 2025

Klubbens namn
Happy Golfers
Cloud Golf Club
Bryttsätter Golfklubb
Ekholmsnäs Golf Lidingö
Norrköping Söderköping Golfklubb
Vinbergs Golfklubb
Huvudstadens Golfklubb
Landeryds Golfklubb
Öijared Golfklubb
Örebro City Golf & Country Club 3 743

3 999
4 324
4 637
5 032
5 607
9 410
12 397
35 635
46 786

Topp-10 slutstatistiken 2024

Totalt Totalt Diff
Uppland
Småland
Södermanland
Skåne
Göteborg
Västergötland
Värmland
Norr- & Väster..
Östergötland
Gästrike-Hälsi..
Bohuslän-Dal
Örebro Län
Västmanland
Halland
Dalarna
Blekinge
Gotland
Medelpad
Jämtland-Härj..
Ångermanland
Stockholm
Totalt +20 709

-16 481
+ 214
+ 318
+ 327
+ 350
+ 441
+ 756
+ 788
+ 912
+ 969
+ 997
+1 046
+1 262
+1 348
+1 519
+1 542
+1 651
+3 851
+5 030
+6 082
+7 787

561 229
169 143
3 676
5 180
5 161
4 941
7 686
10 677
25 386
11 858
11 380
15 194
9 974
36 690
13 923
12 397
26 081
39 964
70 280
21 424
38 910
21 304

582 255
152 675
3 890
5 498
5 488
5 291
8 127
11 433
26 422
12 770
12 349
16 191
11 020
37 952
15 271
13 916
27 623
41 615
74 187
26 454
44 992
29 091

Jämförelse 2025 - 2024 (slutmätningen)

Totalt Diff

Sundsta Golf Norrtälje
LinksGolf Öland i Grönhögen
Tjusta Golf
Norrby Golf
Wasa Golfklubb
Byxelkroks Golfklubb
Karlstads Golfklubb
Waldemarsviks Golfbana
Söderslätts Golfklubb
Örebro City Golf & Country ..
Skövde Golfklubb
Ulriksdals Golfklubb
Upsala Golfklubb
Halmstad Golfarena
GolfUppsala
Örestads Golfklubb
Troxhammar Golfklubb
Öijared Golfklubb
Gävle Golfklubb
Malmö Burlöv Golfklubb
Grindslanten Golfklubb
Varbergs Golfklubb + 275

+ 276
+ 276
+ 299
+ 319
+ 357
+ 375
+ 393
+ 409
+ 427
+ 445
+ 543
+ 544
+ 716
+ 853
+ 872
+1 347
+1 745
+2 083
+2 359
+2 555
+3 064

2 348
943
2 022
2 556
4 318
3 411
2 486
3 802
1 586
2 507
2 211
2 187
4 287
1 887
1 174
2 830
4 801
1 787
2 600
2 623
2 703
4 421

 Bästa utveckling
 (jfr slutmätningen 2024)

Antal Totalt Snitt Median
Golfbolag
Golfklubb
Samtliga 954

965
943

1 311
1 159
2 415

582 255
451 857
130 398

444
390
54

Nyckeltal 2025
Antal Totalt Snitt Median

Golfbolag
Golfklubb
Samtliga 883

883
823

1 273
1 089
2 649

561 229
423 505
137 724

444
390
54

Nyckeltal 2024

111 823
Topp-10 nuläget 2025

131 570

Topp-10 slut 2024



Aktuellt läge klubbarna 2025 (sidan 2)
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 Klubblista topp-10 2025

111 823
Topp-10 nuläget 2025

111 996

De minsta klubbarna ovan
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 De 214 minsta klubbarna 2025 (totalt klubbar: 444)



Utvecklingen efter Maxtakets införande 1 juli 2025  (sidan 3)

Organisationsform Totalt_1_juli Totalt_idag
Utv efter
Maxtaket

Golfbolag
Golfklubb
Totalt medlemmar +38 909

+26 007
+12 902

582 255
451 857
130 398

543 346
425 850
117 496

Startvärde och dagsvärde

Klubbens namn Totalt_1_juli Totalt_idag Utv efter Maxta..

LinksGolf Öland i Grönhögen
Tjusta Golf
Norrby Golf
Cloud Golf Club
Wasa Golfklubb
Waldemarsviks Golfbana
Sundsta Golf Norrtälje
Söderslätts Golfklubb
Norrköping Söderköping Golfklubb
Skövde Golfklubb
Ulriksdals Golfklubb
Huvudstadens Golfklubb
Fors Golf
GolfUppsala
Luleå Golfklubb
Mölndals Golfklubb
Karlstads Golfklubb
Waxholms Golfklubb
Öijared Golfklubb
Piteå Golfklubb
Österlens Golfklubb
Örebro City Golf & Country Club
Strängnäs Golfklubb
Örestads Golfklubb
Malmö Burlöv Golfklubb
Roslagens Golfklubb Norrtälje
GolfStar Golf Club
Sparren Golfklubb
Oxie Golfklubb + 153

+ 157
+ 163
+ 165
+ 169
+ 170
+ 173
+ 184
+ 196
+ 201
+ 210
+ 230
+ 234
+ 234
+ 264
+ 266
+ 276
+ 286
+ 357
+ 399
+ 418
+ 690
+ 717
+ 867
+1 748
+2 129
+2 165
+2 302
+2 566

1 378
1 672
3 426
1 546
2 022
2 486
1 530
4 287
2 155
1 510
4 318
3 414
2 830
1 479
2 399
3 802
1 929
4 757
2 211
2 187
5 440
1 887
4 421
1 174
1 787
23 412
2 600
2 623
2 703

1 225
1 515
3 263
1 381
1 853
2 316
1 357
4 103
1 959
1 309
4 108
3 184
2 596
1 245
2 135
3 536
1 653
4 471
1 854
1 788
5 022
1 197
3 704
307
39

21 283
435
321
137

 Bästa utveckling klubb
 (fr.o.m. 1 juli 2025)

Tillhör GDF Klubbar Totalt_idag
Utv efter
Maxtaket

Utveckling
per klubb

Stockholm
Södermanland
Uppland
Småland
Skåne
Östergötland
Göteborg
Västergötland
Norr- & Västerbotten
Halland
Värmland
Dalarna
Gästrike-Hälsinge
Bohuslän-Dal
Jämtland-Härjedalen
Västmanland
Örebro Län
Blekinge
Gotland
Ångermanland
Medelpad
Slutsumma +88

+67
+74
+70
+58
+58
+45
+64
+43
+63
+48
+63
+55
+68
+62
+58
+107
+70
+100
+201
+241
+102

+38 909
+ 268
+ 369
+ 421
+ 463
+ 578
+ 625
+ 701
+ 812
+ 817
+ 867
+1 006
+1 109
+1 498
+1 673
+1 735
+2 036
+4 267
+4 313
+4 625
+5 307
+5 419

582 255
5 488
3 890
5 291
8 127
12 349
12 770
5 498
16 191
11 020
11 433
13 916
26 422
15 271
27 623
41 615
37 952
74 187
44 992
29 091
26 454
152 675

444
4
5
6
8
10
14
11
19
13
18
16
20
22
27
30
19
61
43
23
22
53

 Bästa utveckling distrikt
 (fr.o.m. 1 juli 2025)



Historiska medlemstal  (sidan 4)
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Totalt aktiva medlemskap
 (slutmätningen görs årligen 15 oktober)



Historiska medlemstal  (sidan 5)
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14 402
15 679

17 464
18 988
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20 99220 761

20 039
18 637

17 585

63 818

72 092 71 189
65 558

55 484

47 068
41 341

37 786 36 566 38 527 36 186

50 058
56 035

51 992

71 580

84 644

Totalt aktiva medlemskap juniorer 1-21 år
 (slutmätningen görs årligen 15 oktober)


